AL  SURESTE.-  EN  11.10  METROS  CON  CALLE  GUSTAVO  A. 

MADERO 

AL SUROESTE.- EN 16.90 METROS CON LOTE 12

AL NORESTE.- EN 11.00 METROS CON LIMITE DE LA COMISION 

FEDERAL DE ELECTRICIDAD Y CALLE VENUSTIANO CARRANZA

------  Valor  Pericial.-  La  cantidad  de:  $612,000.00  (SEISCIENTOS 
DOCE MIL PESOS 00/100 M.N).------------------------------------------------
------  Por  lo  que  convóquese  a  postores  y  acreedores  mediante 

edictos que se publicarán por DOS VECES, mediando un plazo de 

NUEVE DÍAS entre la primera y segunda publicación, en un periódico

[...]

para  que  tenga  verificativo  la  referida  audiencia  de  remate  en 

PRIMERA ALMONEDA, siendo postura legal la cantidad que cubra 

las dos terceras partes del valor pericial fijado al inmueble que se 

saca  a  remate,  y  que  fue  descrito  con  anterioridad,  mismo  que 

corresponde  a  la  cantidad  de  $408,000.00  (CUATROCIENTOS 
OCHO  MIL  PESOS  00/10  M.N.).  En  la  inteligencia  de  que  las 

publicaciones que se realicen en el periódico de circulación amplia en 

el Estado de Tamaulipas, deberán ser en días naturales.-----------------

--- ES DADO EL PRESENTE A DIECISEIS DE AGOSTO DE DOS MIL